DECRETO MUNICIPAL Nº771-05/2008, DE 02 DE JUNHO DE  2005.

NOMEIA LEILOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TOROPI E DÁ PROVIDÊNCIAS.

ADAIR BRAZ, Prefeito Municipal de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e pela Lei Federal nº 8666 e suas alterações posteriores.

DECRETA.

Art. 1º- Fica nomeado leiloeiro oficial do Município de Toropi para a realização  de leilão público para a venda de pneus velhos, carcaças de bateria e sucata de ferro, alumínio e lata, o servidor Célio Tatsch.

Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Toropi, aos dois dias do mês de junho do ano de dois mil e cinco.

ADAIR BRAZ

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Antonio Osmar Dutra de Melo..

Secretário Municipal da Administração.